
Le Mans’a Giden Yol: InMotion
Dünyanın En Hızlı Şarj Olan
Yarış  Aracını  Nasıl
Geliştiriyor?
InMotion,  Le  Mans  için  dünyanın  en  hızlı  şarj  olan  yarış
aracını  geliştiriyor.  3D  baskı  ve  UltiMaker  ile  hızlanan
mühendislik sürecini keşfedin.

UltiMaker  Cura  5.12  Stable
Yayınlandı:  Daha  Temiz
Köprüler,  Daha  Güvenilir
Dolgu ve Daha Akıllı Ayarlar
UltiMaker Cura 5.12 Stable yayınlandı. Yeni sürüm; daha temiz
köprüleme, daha hızlı infill ve daha stabil slicing ile 3D
baskı süreçlerini iyileştiriyor.

MyMiniFactory,  Thingiverse’i
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Satın  Aldı:  3D  Tasarım
Ekosisteminde Yeni Bir Dönem
3D  baskı  dünyasında  önemli  bir  gelişme  yaşandı.  Yaratıcı
odaklı platform yaklaşımıyla bilinen MyMiniFactory, dünyanın
en  büyük  3D  model  paylaşım  platformlarından  biri  olan
Thingiverse’in  %100  hissesini  satın  aldığını  duyurdu.

Bu satın alma, yalnızca iki platformun birleşmesi değil; aynı
zamanda  3D  tasarım,  dijital  üretim  ve  içerik  sahipliği
konusunda yeni bir vizyonun da habercisi.

MyMiniFactory: Yaratıcı Odaklı Bir
Platform
MyMiniFactory,  kuruluşundan  bu  yana  “creator-first”  yani
yaratıcıyı  merkeze  alan  bir  anlayışla  hareket  ediyor.
Platformun  temel  yaklaşımı  şu  fikir  üzerine  kurulu:
Tasarımcılar  yalnızca  içerik  üreticisi  değil,  emeği  ve
uzmanlığı değerli olan profesyonellerdir.

Bu vizyon doğrultusunda MyMiniFactory, son 10 yılda binlerce
bağımsız  tasarımcının  sürdürülebilir  gelir  elde  etmesine
olanak  sağladı.  1  milyondan  fazla  ödeme  yapan  kullanıcı
desteğiyle,  topluluğa  doğrudan  100  milyon  doların  üzerinde
gelir  dağıtıldı.  2024  yılında  YouMagine’i  satın  alan
MyMiniFactory, bu platformu yalnızca bir dosya arşivi olmaktan
çıkararak,  RC  tasarımları  üzerinden  gelir  elde  edilebilen
aktif bir topluluk yapısına dönüştürdü.

Buna ek olarak, dünya çapında gönüllülerle birlikte yürütülen
Scan the World projesi sayesinde on binlerce kültürel miras
eseri 3D tarama teknolojisi ile dijital olarak korunuyor.
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SoulCrafted Nedir?
2025 yılında MyMiniFactory, “SoulCrafted” adını verdiği yeni
bir girişimi duyurdu.

SoulCrafted, dijital sanatçıların insan odaklı yaratıcılığını
korumayı  amaçlayan  bir  hareket.  Bu  girişimle  birlikte
tasarımcılar, içeriklerinin yapay zekâ üretimi değil, insan
emeği  ve  yaratıcılığı  sonucu  ortaya  çıktığını
gösterebilecekleri  dijital  bir  etiket  kullanabiliyor.

Bu sistemin amacı:

İnsan üretimi tasarımları görünür kılmak
Yaratıcıları yapay içerikten ayırmak
Tasarımcıların  emeğinin  daha  yüksek  değer  görmesini
sağlamak
Sürdürülebilir bir gelir modeli oluşturmak

Thingiverse’in MyMiniFactory ailesine katılmasıyla birlikte,
platform da SoulCrafted yaklaşımını benimseyecek.

Thingiverse İçin Bu Satın Alma Ne
Anlama Geliyor?
En  önemli  vurgu  şu:  Thingiverse’in  açık  paylaşım  kültürü
korunacak.

Platformda ücretsiz paylaşılan modeller ücretsiz kalmaya devam
edecek.  Mevcut  içeriklerin  ücretli  duvar  arkasına  alınması
planlanmıyor.  Aksine,  hedef  platforma  yatırım  yapmak  ve
kullanıcı deneyimini geliştirmek.

Öte yandan, SoulCrafted yaklaşımı doğrultusunda:

Yaratıcılar önceliklendirilecek
Yapay zekâ ile oluşturulmuş tasarımların azaltılması ve
zamanla kaldırılması hedeflenecek



İnsan üretimi tasarımlar için sürdürülebilir bir gelir
modeli oluşturulacak

MyMiniFactory  ve  Thingiverse  toplulukları  büyük  olsa  da
dinamikleri  farklı.  Bu  nedenle  Thingiverse’in  ikinci  bir
MyMiniFactory’ye  dönüştürülmesi  planlanmıyor.  Platformun
geleceği,  kullanıcı  topluluğunun  geri  bildirimleri
doğrultusunda  şekillendirilecek.

Topluluk Odaklı Gelecek
Yeni birleşik ekip, platformun geleceğini toplulukla birlikte
inşa  etmeyi  hedefliyor.  Bu  doğrultuda  canlı  soru-cevap
oturumları ve geri bildirim süreçleri planlanıyor.

Bu yaklaşım, 3D baskı ekosisteminde önemli bir dönüşüm sinyali
veriyor:

Dosya  paylaşım  platformlarından,  tasarımcıların  gerçekten
değer gördüğü sürdürülebilir dijital üretim ekosistemlerine
geçiş.

3D  Baskı  Ekosistemi  İçin  Neden
Önemli?
3D  yazıcı  teknolojileri  hızla  yayılırken,  tasarımın  değeri
daha  da  kritik  hâle  geliyor.  STL  dosyalarının  yalnızca
indirilen birer veri paketi değil, ciddi emek ve uzmanlık
sonucu ortaya çıkan dijital ürünler olduğu gerçeği giderek
daha fazla kabul görüyor.

MyMiniFactory’nin  Thingiverse’i  satın  alması,  3D  model
paylaşım  platformlarının  geleceğinde  şu  başlıkları  gündeme
getiriyor:

İnsan üretimi tasarımın korunması
Yapay zekâ içeriklerinin platformlarda konumlandırılması



Tasarımcı gelir modelleri
Açık kaynak kültürü ile sürdürülebilir ekonomi dengesi

Bu  gelişme,  özellikle  profesyonel  3D  baskı  kullanıcıları,
tasarımcılar ve üretim odaklı firmalar için yakından takip
edilmesi gereken bir dönüşüm.

3D Tarama ile FIA Sertifikalı
Roll  Cage  Üretimi:  FreeScan
Combo
3D tarama ile FIA sertifikalı roll cage üretimi nasıl yapılır?
FreeScan Combo ile hassas, hızlı ve tekrarlanabilir üretim
süreçlerini keşfedin.

iPad ve Android için En İyi
3D Modelleme Uygulamaları
Bu blog yazısı, iPad ve Android cihazlarda kullanılabilen en
iyi mobil 3D modelleme uygulamalarını bir araya getiriyor.
Onshape, SketchUp, Shapr3D, Prisma3D, Tinkercad ve ZBrush gibi
popüler uygulamaların odak alanları, kullanım senaryoları ve
kimler  için  uygun  oldukları  detaylı  şekilde  ele  alınıyor.
Mobil cihazlarla 3D modelleme, 3D baskı için tasarım, tablet
üzerinden  CAD  ve  sculpting  gibi  konularla  ilgilenen  hobi
kullanıcıları  ve  profesyoneller  için  kapsamlı  bir  rehber
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sunuyor.

Gerçekçi Dijital Karakterlere
Giden  Yol:  Neocore  Games’in
3D Tarama Dönüşümü
Bu blog yazısı, Neocore Games’in gerçekçi dijital karakterler
ve çevresel varlıklar üretmek için fotogrametriden 3D tarama
teknolojilerine  geçiş  sürecini  ele  alıyor.  Oyun  geliştirme
süreçlerinde  karşılaşılan  zaman,  kalite  ve  verimlilik
sorunlarının;  taşınabilir  ve  yüksek  hassasiyetli  3D  tarama
çözümleriyle nasıl aşıldığını anlatıyor. Vaka çalışması; 3D
taramanın oyun, VFX, CGI ve sanal prodüksiyon gibi yaratıcı
endüstrilerde üretim hızını ve gerçekçilik seviyesini nasıl
artırdığını somut bir örnek üzerinden aktarıyor.

Printmas  2025:  MakerWorld’ün
Yeni  Yıl  Tasarım  Yarışması
Başladı!
Printmas 2025 MakerWorld yarışması, tasarımcıları ve 3D baskı
meraklılarını  yaratıcı  Noel  temalı  modeller  üretmeye  davet
ediyor.  Holiday  scenes,  yılbaşı  süslemeleri,  Christmas
karakterleri ve hibrit tasarımlar bu yıl yarışmanın öne çıkan
kategorileri. 3D baskı, Christmas tasarımı, yılbaşı yarışması,
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MakerWorld  Printmas  gibi  anahtar  kelimelerle  SEO  uyumlu
içerik.

Akıllı  3D  Baskı  Yatırımı,
Doğru  ROI  Hesaplamasıyla
Başlar
3D  baskı  yatırımlarında  gerçek  maliyeti  nasıl
hesaplayacağınızı, toplam sahip olma maliyetini ve uzun vadeli
ROI analizini bu rehberde keşfedin.

3D  Baskı  ile  Balinaların
İzinde:  Ocean  Alliance’ın
Drone Tabanlı Takip Sistemi
Ocean Alliance, UltiMaker 3D yazıcılar ile balinaları takip
eden  bir  drone  sistemi  geliştirdi.  Bu  inovatif  sistem
sayesinde  doğa  dostu  araştırmalar  mümkün  hale  geldi.
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